Администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.12. 2014 года
	№ 39                           с. Яблоновый Гай

О внесении изменений

в административные

регламенты

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования, выписок из домовых книг, выписок из постановлений и распоряжений администрации», административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объектам недвижимости на территории муниципального образования», административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Яблоново-Гайского муниципального образования».

- изложить пункт 2.11 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«2.11Максимальные сроки ожидания в очереди:

- при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги: 15 минут;

- при получении результата предоставления муниципальной услуги: 15 минут.»
      2. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда».

- изложить пункт 2.10 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«2.10 Максимальные сроки ожидания в очереди:

- при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги: 15 минут;»

3. Внести изменения в административный регламент предоставления  муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования».

- изложить пункт 2.12 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги.

Время  ожидания  посетителя  в  очереди  при  подаче  документов  не  превышает 15 минут.»
Глава администрации

Яблоново-Гайского МО                                                      Г.В. Баннов